РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2015 года

           гор. Покров

               №538/55
О внесении изменении в решение Совета народных депутатов города Покров от 16.03.2015г. №503/51

                    Рассмотрев протест прокурора Петушинского района от 23.04.2015 № 5-1/1-15 на решение Совета народных депутатов города Покров от 16.03.2015 №503/51, руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов города Покров от 16.03.2015г. №503/51 «О согласовании Основ «взаимодействия органов местного самоуправления поселений, уполномоченных на распоряжение земельными участками, с должностными лицами, органами и структурами, подведомственными администрации Петушинского района по вопросам управления и распоряжения земельными участками на территории Петушинского района»:

1.1. Абзац 4 пункта 1.3. изложить в новой редакции:

«- Межведомственная комиссия по рассмотрению обращений заинтересованных лиц по вопросам предоставления земельных участков на территории Петушинского района (далее - Межведомственная комиссия) - орган, действующий на основании Положения о межведомственной комиссии, утверждаемого постановлением администрации Петушинского района, образованный для коллегиального рассмотрения обращений заинтересованных лиц по вопросам предоставления земельных участков на территории Петушинского района и принятия рекомендаций по ним в соответствии с земельным законодательством».

1.2. Пункт 2.2. изложить в новой редакции:

«Согласованный протокол Межведомственной комиссии, содержащий рекомендации о принятии решения и сформированное в полном объёме землеустроительное дело, направляется главе Поселения для принятия решения в соответствии с административными регламентами»,

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель                                                                              И.о. Главы

Совета народных  депутатов города Покров                           города Покров

                                          О.Г. Кисляков                                        В.Ш. Аракелов
PAGE
2